
/:'0 f{ r/ lIV1

~'f ISro

Dodatok (:.2
k zmluve o dielo Č. 355/6360/2009/ ~H-07/09,

na výkon AD na stavbe: ,,1/15 Domaša rekc l1štrukcia vozovky"

čl.1
Zmluvné strllRY

o b jed n á v a t e ľ:
Adresa:
Štatutárny orgán:
Právna forma:

Slovenská správa ciest
Miletičova 19, 826 19 Bratislava
Doc. Ing. Pavel Pavlásek, PhO., generálny raditel'
rozpočtová organizácia, zriadená MDPT S~ zriaďovacou listinou Č. 5854/M-95 zo dňa
7. 12. 1995, úplné znenie pod Č. 316/M·200 ; zo dňa 14. 2. 2005, zmenené rozhodnuthn
MDPT SR Č. 100 zo dňa II. 5.2006 a Č. 86 zo dňa 22. 5. 2008

Osoba oprávnená podpísať
dodatok k ZOO: Ing. Jozef Fabian, riaditeľ IVSC Ko~ice
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Císlo účtu: VÚ ŠR SSC, 7000135433/8180
ICO: OO 3328
OIC: 2021067785

Zhotoviteľ:
Adresa:
Štatutárny orgán:

ISPO spol. s r.o. inžinierske stavby
Slovenská 86, 080 01 Prešov
Ing. Michal Dúbravský, konatel' spoločnost
Ing. Jozef Antol, konateľ spoločnosti
Spoločnosť zapísaná v OROS Prešov, Oddi ~l:Sro, Vložka Č. 262/P
ČSOB a.s., pobočka Prešov
113542973/7500
17085501
2020518027
SK 20205 l 8027

Právna forma:
Bankové spojenie:
Císlo účtu:
ICO:
DIČ:
IC pre DPH:

čl. 2
Predmet dodatku

2.1 Objednávatel' a Zhotovitel' uzavreli dňa 18.6.2009 zmluvu o jielo Č. 355/6360/2009lZNH-07/09, obsahom
ktorej je výkon autorského dozoru (AD) na stavbe:

2.2 V súlade s ustanovením článku 8 ods. 8.2 zmluvy o dielo a \ nadväznosti na ustanovenie § 85j zákona Č.

490/2010 Z.z., predmetom ktorého je zmena výšky sadzby OP -l z 19% na 20%, a ktorým sa meni a dopÍňa
zákon Č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení ne koršfch predpisov, prijímajú zmluvné strany
nasledovný dodatok Č. 2 k zmluve o dielo, ktorým upravujlú sadz lU dane a cenu diela.

čl. 3
Obsah dodatku

3.1 Ustanovenie článku 6 ods. 6.2. sa nahrádza novým znením a to:

6.2 V zmysle článku 2 ods. 2.2 tohto dodatku, sa zmluvná cena ~avýkon AD na stavbe upravuje nasledovne:



Cena
bez DPH

Zmluvná cena bez DPH 7.96<:,,54€

Fakturácia za výkon AD v roku 2009 1.299,78 €

Fakturácia za výkon AD v roku 20 IO 498,00 €

Zostatok zmluvnej ceny k 31.12.2010 6.168,76 €

Zostatok zmluvnej ceny k 01.01.201 l 6.168,76 €

DPH 19% DPH 20% Cena
vrátane DIi>H

1.513,64 € - 9.480,HI €

246,96 € - 1.546,74 €

94,60 E - 592,60 E

1.172,06 € - 7.340,82 €

- 1.233,75 € 7.402,511 €

Zmluvná cena bez DPH:
DPH 19%:
DPH 20%:
Upravená zmluvná cena celkom s DPH:

7.96 >,54 €
341,56 €

1.23;,75 €
9.541,85 €

čl.. 4
Záverečné ustanov ~nia

4.1 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo a dodatku Č. l k zmluv: o dielo, nedotknuté týmto dodatkom, zostávajú
nezmenené v platnosti.

4.2 Dodatok Č. 2 tvori neoddelitel'nú súčasť zmluvy o dielo Č. 35~ 16360/2009lZNH-07/09.

4.3 Dodatok Č. 2 má dve strany, je vyhotovený v štyroch vyhot, Iveniach, po dve vyhotovenia pre každú zmluvnú
stranu.

za objednávateľa: Ing. o ef Fabian
riadit l' SSC IVSC Košice

li :.::,;;F~Cl",
ln -:~_inic- r~:~,:":~"

':'loven.sk,: Sn! {;,30 01
iČO 17 085 :)0 'l Di(~ ;?G~'O~: SJ2

f- ,oq Si<~!(\20~ 'í[~O~~~'

Y;;t~-í),
(l. /

za z lotovitel'a: Ing. chal Dúbravský
kon el' spoločnosti


